
            Postanowienie Nr 224/15              
             Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze           

z dnia 24 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych, 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego, zarządzonych na dzień  16 listopada 2014 r. 
 
  Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)  
 

 postanawiam, co następuje: 
 
 
§ 1. W związku z wykonaniem przez terytorialne i obwodowe komisje wyborcze ich 
ustawowych zadań oraz zakończeniem postępowań sądowych dotyczących rozpatrywania 
protestów wyborczych rozwiązuję: 

1) Powiatowe Komisje Wyborcze w: Bolesławcu, Jeleniej Górze, Kamiennej Górze, 
Lubaniu, Lwówku Śląskim i Zgorzelcu; 
 

2)  Miejskie Komisje Wyborcze w: Bolesławcu, Gryfowie Śląskim, Jeleniej Górze, 
Kamiennej Górze, Karpaczu, Kowarach, Leśnej, Lubaniu, Lubawce, Lubomierzu, 
Lwówku Śląskim, Mirsku, Nowogrodźcu, Olszynie, Piechowicach, Pieńsku, 
Szklarskiej Porębie, Świeradowie-Zdroju, Węglińcu, Wleniu, Zawidowie i Zgorzelcu; 
 

3) Gminne Komisje Wyborcze w: Bolesławcu, Gromadce, Janowicach Wielkich, 
Jeżowie Sudeckim, Kamiennej Górze, Lubaniu, Marciszowie, Mysłakowicach, 
Osiecznicy, Platerówce, Podgórzynie, Siekierczynie, Starej Kamienicy, Sulikowie, 
Warcie Bolesławieckiej i Zgorzelcu; 
 

4) Obwodowe Komisje Wyborcze z terenu: 
- miast: Bolesławiec, Jelenia Góra, Kamienna Góra, Karpacz, Kowary, Lubań, 
Piechowice, Szklarska Poręba, Świeradów-Zdrój, Zawidów i Zgorzelec; 
- miast i gmin: Gryfów Śląski, Leśna, Lubawka, Lubomierz, Lwówek Śląski, Mirsk, 
Nowogrodziec, Olszyna, Pieńsk, Węgliniec, Wleń; 
- gmin: Bolesławiec, Gromadka, Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Kamienna Góra, 
Lubań, Marciszów, Mysłakowice, Osiecznica, Platerówka, Podgórzyn, Siekierczyn, 
Stara Kamienica, Sulików, Warta Bolesławiecka i Zgorzelec; 
 

5) nie podlegają rozwiązaniu: Miejska Komisja Wyborcza w Bogatyni oraz Obwodowe 
Komisje Wyborcze z terenu Gminy Bogatynia. 

 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    Komisarz Wyborczy 

                w Jeleniej Górze 
                                                                              /-/ Ewa Szymańska-Habzda 


